

صورت جلسه ششم هسته مرکزی کمیته تحقیقات دانشکده دندانپزشکی تبریز

(مجازی)

موارد مورد بحث

- 1) تصمیم گیری راجع به نحوه ی برگزاری آزمون انتخابی اعضای تیم های تحقیقاتی
- 2) نحوه ی شروع و پیش برد مراحل تحقیقاتی سیستماتیک ریویو
- 3) تعیین قطعی اعضای هیات علمی برای هر گروه
- 4) تهیه چک لیست

درباره نحوه برگزاری ابتدا نظر بر آزمون حضوری بود که از نظر صحت ان بتوان اطمینان حاصل کرد اما با توجه به دو علت این پیشنهاد رد شد: 1 تعطیلی برخی ورودی ها و عدم امکان شرکت دانشجویان غیربومی در آزمون حضوری 2 محدودیت های مربوط به بیماری کرونا

درباره برگزاری مجازی آزمون پیشنهاد ایجاد گروه واتس آپی مطرح شد ولی برای بالا بردن سطح کیفیت و روایی آزمون تصمیم بر طراحی سوالات در سایت پرس لاین شد.

مسئول طراحی سوالات: علی مهدی نژاد

سوالات در قالب 6 سوال تشریحی کوتاه پاسخ و 4 سوال تستی طراحی شده اند. منبع طراحی سوالات هم مطالب مطرح شده در کارگاه سیستماتیک ریویوی است که اخیرا برگزار شد.

زمان برگزاری آزمون: سه شنبه 99/7/15

ساعت برگزاری آزمون: بسته به نتیجه نظرسنجی از متقاضیان

در هر تیم تحقیقاتی حداکثر 4 نفر از دانشجویان + 1 نفر سرگروه از اعضای کمیته مرکزی + 1 نفر هیات علمی یا رزیدنت حضور خواهند داشت. در ابتدای کار هر سرگروه یک گروه مجازی برای اعضایش ایجاد میکند و درباره مراحل کار، نحوه همکاری، لزوم ارسال به موقع تکالیف و ... شفاف سازی میکند.

مراحل بر اساس چک لیست پیش می روند و هر سرگروه میزان پیشرفت خود را در گروه هسته مرکزی بیان میکنند. در صورت کم کاری هر یک از اعضای گروه امکان جایگزینی وی با افراد ذخیره بر اساس نتایج آزمون وجود خواهد داشت.

البته سرگروه در دفعات اول و دوم بی نظمی را به فرد مذکور اخطار میدهد ولی در صورت تکرار اجازه حذف او را خواهد داشت.

جداقل باید با 6 نفر از اعضای هیات علمی صحبت شده و از همکاری آنها در این پروژه اطمینان حاصل کرد.

مسئولین صحبت با اساتید: مهدی هادیلو - مریم جلیلی - علی فرگاه - علی مهدی نژاد - فرناز حاجی عباس اوغلی

باید مراحل کار سیستماتیک ریویو در یک فایل اکسل نوشته شوند و اسامی گروه ها هم به ترتیب در آن وارد شوند.

تا سرگروه ها گزارش پیشرفت مراحل کاری خود را در آن ثبت کنند و در گروه هسته مرکزی قرار دهند تا بقیه گروه ها از روند پیشرفت همدیگر مطلع باشند. همچنین این چک لیست یک نقشه راه برای اعضا خواهد بود.

حاضرین جلسه: مهدی هادیلو	فرناز حاجی عباس اوغلی	علی فرگاه	امیر زهدی
علی مهدی نژاد	مریم جلیلی	سجاد علیپور	

۹۹۱۶۱۲۶
فرزاد حاجی عباسی